О назначении ответственного
за противодействие коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ежова Алексея Валентиновича, начальника административ-

но-правового управления – ведущего юрисконсульта, ответственным за проти-

водействие коррупции в муниципальном казенном учреждении «Содержание

муниципального имущества» (далее – учреждение).

2. Ежову А.В. обеспечить:

2.1. составление Плана противодействия коррупции в учреждении;

2.2. координацию действий ответственных исполнителей по Плану про-

тиводействия коррупции в учреждении;

2.3. подготовку ежегодного отчета об исполнении Плана противодей-

ствия коррупции в учреждении;

2.4. контроль за размещением на официальном сайте учреждения акту-

альной информации по вопросам противодействия коррупции.

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                    П.С. Гуляев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОДЕРЖАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА»

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-19/1-01-06-16-29 от 05.09.2024. Исполнитель: Ежов А.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.09.2024 13:52

	1